


VE VIKTORCE JAKO DOMA

Vážení zákazníci, 
od pondělí do pátku zde nabízíme 

zvýhodněnou nabídku poledního menu. 
V nabídce je denně 9 různých jídel, 

které si můžete vychutnat 
od 10:30 do 15:00 hodin. 

Líbilo se vám nebo nebylo naopak 
něco v pořádku? 

Napište nám email na: reditel@lch.cz

Děkujeme a přejeme příjemný zážitek.



Aperol Spritz 
139 Kč

12

Levandulový 
Aperol Spritz 
139 Kč 

12

Gin & Tonic 
129 Kč

12

Pink Gin & Tonic 
129 Kč  

12

Cuba Libre 
129 Kč  

12

TŘI ZPŮSOBY ČEPOVÁNÍ PIVA

Jako mlíko označujeme půllitr husté, krémo-
vé pěny. Jde o způsob čepování piva, který 
je oblíbený hlavně u žen. Mlíko je totiž proti 
hladince nebo šnytu nasládlejší.

Je menší míra piva s větším podílem krémovi-
té pěny. Právě silná vrstva pěny dodává pivu 
jemnější říz a uchovává jej delší dobu čerstvé. 
Proto je šnyt vhodný jako koštovací pivo pro 
výčepní nebo také ideální volbou pro ty, kteří 
už nemají chuť nebo čas na velké pivo.

Nejčastější způsob čepování piva. Jeho zákla-
dem je čepování na jeden zátah tak, aby se na 
konci vytvořila mokrá krémovitá pěna, která 
nebude přesahovat okraj sklenice.

MLÍKO ŠNYT HLADINKA

Pilsner Urquell 
světlý ležák

1 0,27 l / 52 Kč
0,47 l / 69 Kč

0,97 l / 132 Kč

Radegast 10o

Velkopopovický Kozel černý

Volba sládků
Řezané pivo

1 0,27 l / 41 Kč
0,47 l / 52 Kč

0,27 l / 41 Kč
0,47 l / 52 Kč

1 0,37 l / 65 Kč

0,27 l / 48 Kč
0,47 l / 59 Kč

1

PIVO TANKOVÉ

NAŠE DRINKY

PIVO ČEPOVANÉ

Birell 
čepovaný

Birell 
ochucený / čepovaný

Birell 
polotmavý / láhev

1 0,30 l / 44 Kč
0,50 l / 55 Kč
0,30 l / 44 Kč
0,50 l / 55 Kč

1

1 0,50 l / 55 Kč

Frisco jablečný cider 0,40 l / 56 Kč

PIVO NEALKOHOLICKÉ

CIDER ČEPOVANÝ
1

1

1



Tvarůžky 
v bramboráku 
199 Kč

Smažené cibulové 
kroužky 
129 Kč

Tatarák z hovězího ořechu 100 g    
česnek, červená cibulka, feferonky, topinky

Tvarůžkový tatarák  
červená cibulka, feferonky, česnek, 
kváskový chléb, tvarůžkové máslo

Hranolky s trhaným hovězím  
hovězí hrudí v bbq, čedarová omáčka, jalapeňos

Smažené cibulové kroužky  
majonéza z pečeného česneku

Nachos   
čedar, jalapeňos, rajčatová salsa, 
avokádová salsa, zakysaná smetana 

Tvarůžky v bramboráku   
kysané zelí, nakládaná cibulka, chipotle omáčka

TIP 1 3 10 259 Kč

1 3 7 199 Kč

TIP 239 Kč7

VEG 1 3 129 Kč

7 249 Kč

199 Kč1 3 7

Kuřecí vývar 
kořenová zelenina, trhané kuřecí maso, tarhoňa

Dýňový krém s jablky 
zakysaná smetana, jablka, balsamico, dýňový olej

TIP 89 Kč1 3 9

TIP 7 99 Kč

MALÁ JÍDLA

POLÉVKY

CHUŤOVKY K PIVU
Slané tyčinky k pivu 3 ks

Pražené solené mandle 80 g

Pivní preclík s tvarůžkovým máslem

49 Kč

99 Kč8

TIP 1 7

Nachos
249 Kč

Pivní preclík 
s tvarůžkovým 
máslem

49 Kč



Hranolky 
s trhaným 
hovězím 
239 Kč

Tvarůžkový 
tatarák 
199 Kč

Tatarák z hovězího ořechu 
259 Kč



BURGERY & PARTY SETY

SET GRILL  (pro 4 osoby) 
vepřová panenka, vepřový tomahawk, kuřecí špíz, hovězí flank, hříbková omáčka, pepřová omáčka, chipotle majonéza, 
majonéza z pečeného česneku, salsa verde, hranolky, baby brambory, bramborová kaše, strapačky s lučinou a škvarky, 
grilovaný little gem, grilované houby, nakládaná zelenina

SET ŘÍZKY 
1 kg smažených vepřových nebo kuřecích řízečků, okurky, hořčice, kváskový chléb

TIP 1 3 7  2 299 Kč

1 3  1 299 Kč

SET GRILL (pro 4 osoby)
2 299 Kč

309 Kč

Chuck roll Burger 
1 3 7 10

hovězí chuck roll, čedar, 
slanina, nakládané okurky, 
chipotle majonéza

Brisket BurgerTIP 1 3 7

309 Kč

trhané hovězí hrudí v bbq, 
cibulový džem, sýr taleggio, 
bbq, majonéza



SALÁTY
Caesar salát 
ančovičkový dresink, hobliny parmazánu, parmazánové krutony 
+ kuřecí maso 100 g

Salát s trhaným hovězím  
čínské zelí, mrkev, teriyaki dresink, baby špenát, pečené trhané hrudí, ředkvičky, granátové jablko

Quesadilla s trhaným hovězím 
pšeničná tortilla, trhané hovězí hrudí, čedar, jalapeňos, rajčatová salsa, avokádová salsa, zakysaná smetana

Quesadilla s kuřecím   
pšeničná tortilla, grilované kuřecí prso, čedar, jalapeňos, rajčatová salsa, avokádová salsa, zakysaná smetana

1 4 73 6 209 Kč

79 Kč

299 Kč

TIP 339 Kč1 7

TIP 299 Kč
1 7

Salát s trhaným 
hovězím
299 Kč

Quesadilla 
s kuřecím
299 Kč



Svíčková na smetaně  
hovězí hrudí, sušené brusinky, škvarky, špekové knedlíky

Koprovka  
hovězí hrudí, vejce, kopr, uzené baby brambory

Trhaný ptáček 
jasmínová rýže, škvarky, nakládaná cibulka, 
smažená cibulka, okurky, vejce

Plněný bramborový knedlík uzeným 
škvarky s cibulkou, červené zelí, 
nakládaná jablka, smažená cibulka

Kuřecí stripsy 
majonéza z pečeného česneku, citrusový salátek, 
smažené hranolky

Smažák  
v panko strouhance, tatarka 
*doporučujeme s hranolkami

Vepřová panenka 
smetanový baby špenát, konfitovaný brambor v sádle, 
hříbková omáčka, křupavá pancetta

Kuřecí špíz 
špíz z kuřecích prsou, slanina, dýňové pyré, kadeřávek, 
balsamiková omáčka.

299 Kč1 3 7 9 10

TIP 299 Kč1 3 7

1 3 10 299 Kč

279 Kč1 3

299 Kč1 73

199 Kč1 3 7

419 Kč1 7

349 Kč7

HLAVNÍ JÍDLA

Vepřová 
panenka
419 Kč

Trhaný ptáček
299 Kč

(1) Obiloviny obsahující lepek (2) Korýši (3) Vejce (4) Ryby (5) Jádra podzemnice olejné  

(6) Sójové boby (7) Mléko (8) Skořápkové plody (9) Celer (10) Hořčice 

(11) Sezamová semena (12) Oxid siřičitý a siřičitany (13) Vlčí bob (14) Měkkýši

VEGETARIÁNSKÉ

ŠÉFKUCHAŘ DOPORUČUJE

Alergeny v jídle

VEG

TIP

TIP



Plněný 
bramborový 
knedlík
279 Kč

Kuřecí špíz
349 Kč

Svíčková 
na smetaně
299 Kč



Vepřová panenka
259 Kč

Studené

Z pečeného česneku

Hořčičná

Chipotle   

Tatarka

Kečup

Teplé

Čedarová

Hříbková

Pepřová

Balzamiková

3

103 39 Kč

39 Kč3

39 Kč103

39 Kč

55 Kč7

55 Kč71

55 Kč7

55 Kč7

OMÁČKY

Všechny druhy 
steaků doplňujeme 

o grilovaný 
little gem 

a salsa verde

Kuřecí špíz 200 g

Vepřová panenka 200 g

Vepřový tomahawk 300 g

Hovězí flank 250 g

199 Kč

259 Kč

259 Kč

369 Kč

GRILL

39 Kč

PŘÍLOHY
Kváskový chléb 

Bramborová kaše

Brambory konfitované v sádle

Špekové knedlíky

Hranolky

Uzené baby brambory

Jasmínová rýže  

Kyselá zelenina 

45 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

65 Kč

55 Kč

50 Kč



Kuřecí špíz
199 Kč

Vepřový 
tomahawk
259 Kč

Hovězí flank
369 Kč

Uzené 
baby brambory
65 Kč

Kyselá 
zelenina
50 Kč

GRILL



SLADKÉ
Čoko dortík 
dva druhy čokolády, pralinkový krém, 
křupavý bisquit, mangový gel, sušené maliny, 
karamelový gel, mangová zmrzlina 

Mascarpone s jahodami 7 169 Kč

179 Kč1 3 7

Zmrzlinový kopeček Natoccino 49 Kč

Větrník 
se slaným karamelem

TIP 129 Kč1 3 7



Ristretto 
krátké espresso

Espresso 
klasické espresso

Espresso lungo 
velké espresso

Caffé macchiato 
espresso s teplým našlehaným mlékem

Cappuccino 
espresso s horkým mlékem a mléčnou pěnou

Espresso Tonic  
espresso, tonic

Flat white 
dvojité espresso s mléčnou pěnou

Caffé con panna 
espresso se šlehačkou

Caffé doppio 
dvojité silné espresso

Latte macchiato 
espresso s mlékem a bohatou mléčnou pěnou

Frappé
Čaj s čerstvou mátou
Čaj s čerstvým zázvorem
Výběr čajů
Med

69 Kč

69 Kč

69 Kč

74 Kč7

88 Kč7

119 Kč

109 Kč7

7 82 Kč

109 Kč

7 88 Kč

89 Kč

89 Kč

79 Kč

15 Kč

78 Kč7

Všechny kávové produkty vám rádi připravíme z espressa bez kofeinu.

KÁVA A ČAJ

ŠUMIVÁ VÍNA A ŠAMPAŇSKÉ 12

BÍLÁ VÍNA 12

Prosecco DOC 
extra dry / brut

Prosecco 
Valdobbiadene DOCG, extra dry

Bohemia sekt 
demi / brut

Bohemia sekt 
nealkoholický

Möet & Chandon Imperial 
brut

Levandulový frajer  
levandulové šumivé víno na ledu

0,75 l / 589 Kč

0,75 l / 659 Kč

0,75 l / 349 Kč

0,75 l / 349 Kč

0,75 l / 1 990 Kč

0,75 l / 395 Kč

Červené

Bílé

0,15 l / 75 Kč

0,15 l / 75 Kč

Prosecco 
DOC, extra dry

Levandulový frajer  
levandulové šumivé víno na ledu

0,1 l / 85 Kč

0,15 l / 85 Kč

Pinot Grigio 
IGT, Veneto

Pinot Grigio 
Vinařství Cunial, DOC, suché 

Chardonnay Salento 
Vinařství San Donaci, IGP, polosuché  

72 Kč

85 Kč

95 Kč

Rozlévaná vína 0,15 l

ČERVENÁ VÍNA 12

SVAŘENÁ VÍNA 12

Merlot, IGT 
Veneto

Primitivo 
Vinařství San Donaci, Salento, IGP, suché 

72 Kč

95 Kč

Salice Salentino 
Vinařství San Donaci, Salento, DOP

95 Kč

Negroamaro 
Vinařství San Donaci, Salento, IGP, suché

Primitivo 
Vinařství San Donaci, Salento, IGP, suché 

465 Kč

465 Kč

Rozlévaná vína 0,15 l

Rozlévaná vína 0,15 l

Láhev 0,75 l

VÍNA

Pinot Grigio 
Vinařství Cunial, DOC, suché

Chardonnay Salento 
Vinařství San Donaci, IGP, polosuché  

389 Kč

465 Kč

Láhev 0,75 l

RŮŽOVÁ VÍNA 12

Láhev 0,75 l

Rozlévaná vína

Láhev

Salice Salentino 
Vinařství San Donaci, Salento, DOP

465 Kč



Rajec voda 
perlivá / jemně perlivá / neperlivá

Rajec voda 
jemně perlivá / neperlivá

Filtrovaná voda 
sycená / nesycená

Filtrovaná voda 
sycená / nesycená

Targa Florio 
citrón / pomeranč

Rauch Ice Tea 
broskev / citrón

Vinea bílá

Kofola

Kofola

0,33 l / 52 Kč

0,75 l / 105 Kč

0,35 l / 49 Kč

0,75 l / 79 Kč

0,25 l / 62 Kč

0,33 l / 62 Kč

0,25 l / 62 Kč

0,30 l / 44 Kč

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Tonica Targa Florio 
originale / ginger / rosa  

Red Bull

0,33 l / 62 Kč

0,33 l / 62 Kč

0,25 l / 62 Kč

0,25 l / 79 Kč

Jahody s mátou

Malina s bazalkou

Růžový grapefruit

Bezinka

Borůvka

Okurka

Jahodový ledový čaj

Rauch džus 
pomeranč / multivitamín / jablko / 

černý rybíz / jahoda / hruška

0,20 l / 62 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

DOMÁCÍ LIMONÁDY

DŽUSY

0,50 l / 66 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč

0,50 l / 99 Kč



Martini Extra DRY

Martini Bianco

Martini Rosso

Porto Sandeman 
Ruby

Crodino 
nealko

Campari

0,10 l / 89 Kč

0,10 l / 89 Kč

0,10 l / 89 Kč

0,04 l / 69 Kč

0,10 l / 89 Kč

0,05 l / 79 Kč

Absolut vodka

Finlandia vodka
0,04 l / 75 Kč

0,04 l / 75 Kč

Beefeater

Bombay Sapphire

Beefeater Pink 
Strawberry 37,5%

0,04 l / 79 Kč

0,04 l / 79 Kč

0,04 l / 79 Kč

Tequila Casco Viejo Bianco

Tequila Casco Viejo Gold
0,04 l / 79 Kč

0,04 l / 79 Kč

Jameson
Tullamore Dew
Jack Daniel ́s
Jack Daniel ́s Honey
Jack Daniel ́s Fire
Chivas Regal

0,04 l / 79 Kč
0,04 l / 79 Kč

0,04 l / 90 Kč
0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 90 Kč

0,04 l / 119 Kč

Metaxa 5*
Metaxa 7*
Martell V.S.
Courvoisier V.S.O.P.

0,04 l / 69 Kč

0,04 l / 95 Kč
0,04 l / 119 Kč

0,04 l / 135 Kč

Zacapa Centen. 23y
Dictador 20y
Don Papa
Diplomático Res. Exc.
Pyrat XO
Legendario Elixir
Pampero Aniversario 
Reserva Exclusiva
Bacardi Carta Blanca
Božkov Republica Exclusive

0,04 l / 199 Kč

0,04 l / 169 Kč
0,04 l / 149 Kč

0,04 l / 149 Kč

0,04 l / 139 Kč

0,04 l / 95 Kč

0,04 l / 119 Kč

0,04 l / 69 Kč
0,04 l / 75 Kč

APERITIVY

VODKA

GIN

TEQUILA

WHISKY A BOURBON

BRANDY, COGNAC

RUM

Levandulový Aperol Spritz 
Aperol, Levadulový švihák, soda  

Aperol Spritz 
Aperol, Prosecco, soda

Hugo Spritz 
Prosecco, elixír z bezového květu, soda

Gin & Tonic 
gin, tonic

Mojito 
bílý rum, limety, máta, třtinový cukr, soda

Cuba Libre 
bílý rum, limety, limetková šťáva, Coca-Cola

Martini Bianco & Tonic 
Martini Bianco, tonic, soda 

Martini Rosso & Tonic 
Martini Rosso, tonic, soda 

139 Kč

139 Kč

129 Kč

129 Kč

139 Kč

129 Kč

119 Kč

119 Kč

Virgin Mojito 
limety, máta, limetková šťáva, 
třtinový cukr, soda

Virgin Spritz 
nealko Aperol Spritz 
Orange Spritz Monin, vinea, soda

Crodino Spritz  
Orange Crodino, soda, pomeranč

109 Kč

109 Kč

109 Kč

Slivovice 50% (Žufánek)

Hruškovice 45% (Žufánek)

Ořechovka 35% (Žufánek)

Meruňkovice 45% (Žufánek)

Becherovka / Lemond 
Fernet Stock 
citrus

Zelená (Bartida)

Tuzemák (Bartida)

Čert 30% (Bartida)

Griotka 30% (Bartida)

Jägermeister

0,04 l / 95 Kč

0,04 l / 95 Kč

0,04 l / 85 Kč
0,04 l / 95 Kč

0,04 l / 60 Kč
0,04 l / 55 Kč

0,04 l / 55 Kč

0,04 l / 55 Kč

0,04 l / 55 Kč

0,04 l / 55 Kč

0,04 l / 70 Kč

TRADIČNÍ 
DESTILÁTY A LIKÉRY

ALKOHOLICKÉ 
MÍCHANÉ NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ 
MÍCHANÉ NÁPOJE



ADRESA 
Francouzská 6167/9, Ostrava

OTEVŘENO DENNĚ 
PO−ČT: 10:30 – 22:00 PÁ: 10:30 – 23:00 

SO: 11:00 – 23:00 NE: 11:00 – 22:00

KONTAKT 
+420 602 430 769 

viktorka@lch.cz

www.viktorkaostrava.cz

VIKTORKA – PLZEŇSKÁ TANKOVNA

ENGLISH MENU


